
 

VELEUČILIŠTE VELIKA GORICA 

 

VELEUČILIŠTE VELIKA GORICA, Zagrebačka cesta 5, 10 410 Velika Gorica 
Tel.    01/6222501      Fax: 01/62 51 301      info@vvg.hr     www.vvg.hr  
MB 01745069  ŽR 2340009-1110122348   ili   2484008-1103780586  

 

 
KLASA: 602-04/14-14/011 
UR. BROJ: 238/31-132-052-14-01 
Velika Gorica, 6.ožujka 2014. 
 
 
Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta veleučilišta Velika Gorica u Velikoj Gorici, a u skladu 
s člankom 6. Pravilnika o završnom i diplomskom radu (KLASA: 602-04/14-14/01, UR.BROJ: 
238/31-132-050-14-99 od 15. siječnja 2014.) Stručno vijeće Veleučilišta je na svojoj 5. 
sjednici održanoj 20. veljača 2014. donijelo 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU STRUČNIH POVJERENSTAVA 

ZA ODOBRAVANJE ZAVRŠNIH I DIPLOMSKIH RADOVA 

I. 

Imenuju se Stručna povjerenstvo za odobravanje završnih / diplomskih radova prema 
sljedećem: 

A. studij Pirotehnologija i studij Humanitarno razminiranje 
1. prof. dr.sc. Branko Božić, predsjednik povjerenstva 
2. mr.sc. Sanko Bakija, v. pred., član povjerenstva 
3. dr.sc. Vjekoslav Stojković, prof. v. š., član povjerenstva 

B. studij Održavanje motornih vozila i Upravljanje logističkim sustavima i procesima 
1. dr.sc. Dinko Mikulić, prof. v. š., predsjednik povjerenstva 
2. mr.sc. Dubravko Mačečević, v. pred., član povjerenstva 
3. dr.sc. Vjekoslav Stojković, prof. v. š., član povjerenstva 

C. Održavanje zrakoplova 
1. Omer Pita, pred., predsjednik povjerenstva 
2. mr.sc. Darko Virovac, v. pred., član povjerenstva 
3. dr.sc. Vjekoslav Stojković, prof. v. š., član povjerenstva 

D. Održavanje računalnih sustava i Informacijski sustavi 
1. mr.sc. Vladimir Lebinac, v. pred., predsjednik povjerenstva 
2. mr.sc. Davorin Valenčić, v. pred., član povjerenstva 
3. Aleksander Radovan, pred., član povjerenstva. 

E. Upravljanje u kriznim uvjetima i Krizni menadžment 
1. dr.sc. Branko Mihaljević, v. pred., predsjednik povjerenstva 
2. dr.sc. Ivan Nađ, v. pred., član povjerenstva 
3. dr.sc. Marinko Ogorec, prof. v. š., član povjerenstva. 

F. Očna optika 
1. dr.sc. Božo Vojniković, prof. v. š., predsjednik povjerenstva 
2. dr.sc. Ettore Tamajo, pred., član povjerenstva 
3. dr.sc. Vjekoslav Stojković, prof. v. š., član povjerenstva 

 



2 

II. 

Predsjednik Stručnog povjerenstva koordinira i usklađuje rad Stručnog povjerenstva 
sukladno člancima 6. i 7. Pravilnika o završnom i diplomskom radu. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu nadnevkom donošenja, a primjenjuje se od ljetnog semestra 
akademske 2013/14. godine. 

VS/VS D e k a n 
 
 

mr.sc. Ivan Toth, v. pred., prof. 
 


